
REGIONE PIEMONTE BU10 09/03/2017 
 
Codice A1509A 
D.D. 29 novembre 2016, n. 859 
Rettifica Determinazione n. 6/TO del 30/05/2016 avente ad oggetto: L. 266/91 e L.R.. 38/94 e 
s.m.i. Iscrizione alla sezione "socio-assistenziale" della sezione provinciale di Torino del 
Registro regionale delle Organizzazioni di volontariato dell'Associazione "INTI"- C.F. 
97677570019 - con sede legale nel Comune di Torino.  
 
Vista la Determinazione n. 6/TO del 30/05/2016 con la quale si è proceduto all’iscrizione alla 
sezione “socio-assistenziale” della sezione provinciale di Torino del Registro regionale delle 
Organizzazioni di volontariato dell’Associazione “INTI”– C.F. 97677570019 - con sede legale nel 
Comune di Torino; 
 
Visto la dichiarazione del Legale Rappresentante dell’associazione INTI, ns protocollo n. 
38952/A1509A del 11/11/2016 con la quale il Presidente sottoscrive di aver inserito, per mero 
errore materiale, nell’istanza di iscrizione al Registro il codice fiscale errato 97677570019 anziché 
il codice fiscale esatto 97677570018; 
 
Rilevato che nell’oggetto e nel dispositivo della determinazione di iscrizione è stato pertanto 
inserito il codice fiscale 97677570019 anziché 97677570018; 
 

LA DIRIGENTE 
 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali sull’ordinamento del lavoro e 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche), in particolare: art. 4 “Indirizzo politico-
amministrativo. Funzioni e responsabilità, art. 14 “indirizzo politico - amministrativo”, art. 16 
“Funzioni dei dirigenti di uffici dirigenziali generali”;  
 
Vista la legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 (Disciplina dell’organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza e il personale), in particolare: art.17 “Attribuzioni dei 
dirigenti” e art. 18 “Funzioni dirigenziali e contenuto degli incarichi”; 
 
Vista la legge regionale 4 luglio 2005, n. 7 (Nuove disposizioni in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi) e la corrispondente legge 
nazionale 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.; 
 
Vista la legge statutaria 4 marzo 2005, n. 1 (Statuto della Regione Piemonte), in particolare: art. 95 
“Indirizzo politico-amministrativo. Funzioni e responsabilità” e art. 96 “Ruolo organico del 
personale regionale”;  
 
Vista la D.D. n. 12 dell’11.1.2016 e la successiva D.D. n. 204 dell’ 11.4.2016, con le quali sono 
state attribuite specifiche funzioni ai Dirigenti regionali ivi individuati; 
 
Accertato che la delega ai Dirigenti in staff alla Direzione Coesione Sociale, come specificata al 
punto precedente, è stata prorogata fino al 31.12.2016, con D.D. n. 416 del 30.06.2016; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto, 
 
Tutto ciò premesso, 
 

DETERMINA 



 
 di rettificare, per le motivazioni illustrate in premessa, l’errore materiale contenuto nella 

Determinazione n. 6/TO del 30/05/2016, variando nell’oggetto e nel dispositivo il codice 
fiscale dell’organizzazione di volontariato “INTI” da 97677570019 a 97677570018 e dando 
altresì atto che ciò non comporta alcuna modifica al resto del provvedimento; 

 di dare atto che la presente determinazione non comporta oneri di spesa 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R. ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e ai sensi 
dell’art. 5 della l.r. 22/2010.  
 
La Dirigente responsabile 
dell’Istruttoria 
Dott.ssa Francesca Ricciarelli 
 

La Dirigente Regionale 
Dott.ssa Antonella CAPRIOGLIO 

 


